



# Muhalefet onaylarsa 70 bin kişiye tahliye

Koronavirüs salgını siyasetteki infaz düzenlemesi trafiğini hızlandırdı. **AK Parti**, muhalefet partilerine taslak metni sundu. **CHP** "Teklif aynen yasalaşursa 70 bin kişi tahliye olur" derken, **AK Parti**'den "Bu sadece bir taslak. Nihai teklif son değerlendirmenin ardından belli olacak" açıklaması geldi.

**A**K Parti'nin yürüttüğü infaz yasası değişikliği çalışmaları koronavirüs tedbirleri kapsamında hızlandırıldı. **AK Parti** ve MHP'nin geçen hafta yürüttüğü çalışmalardan sonra dün muhalefet partileriyle görüşmeler gerçekleştirildi. AK Parti heyetiyle görüşüştükten sonra **CHP** adına açıklama yapan Grup Başkanvekili **Engin Özkoç**, teklif aynen yasalaşursa 70 bin kişinin yararlanacağını, farklılaştığında ise bu sayının 35-40 bine düşeceğini söyledi. Anadaolu Ajansı ise teklifin yasalaşması durumunda bundan 100 bine yakın kişinin faydalanarak tahliye olacağını duyurdu. Türkiye'de cezaevlerinde yaklaşık 300 bin tutuklu ve hükümlü bulunuyor.

**AK Parti** heyeti dün sırasıyla 10 kanunda değişiklik içeren taslağı **CHP**, **İYİ Parti** ve **HDP**'lilerle görüştü. 1 saat 40 dakikalık görüşme sonrası kameraların karşısına geçen **CHP**'li Özkoç, teklifin içeriğiyle ilgili bilgi aldık-



larını daha sonra da **CHP** olarak görüşlerini sunduklarını anlattı. **AK Parti** heyetine TCK 188 kapsamındaki uyuşturucu ticareti, cinsel suçlar ve kadına şiddet konusunda hassasiyetlerini ilettiklerini belirten Özkoç "Ayrıca Terörle Mücadele Yasasında

ortaya çıkan sorunlar nedeniyle terör örgütü üyesi olmadığı halde yardım yataklık adı altında haksızlığa uğrayan çok sayıda kişinin bulunduğu, bu haksızlıkların giderilmesini kapsayacak bir adıma da ihtiyaç olduğunu belirttik" ifadelerini kullandı.

Özkoç ayrıca tutuklu gazeteciler, akademisyenler ve muhaliflere yönelik de düzenleme yapılmasını ilettiklerini söyledi. Özkoç, **CHP**'nin hukukçu milletvekillerinin teklif üzerinde çalıştığını, **CHP**'nin önerilerinin de yer alacağı çalışmayı **AK Parti**'ye

**AK Parti** heyeti sırasıyla **CHP**, **İYİ Parti** ve **HDP** heyetleriyle bir araya geldi. **AK Parti** heyetinde Grup Başkanvekilleri **Mehmet Muş** ve **Cahit Özkan** ile **Adalet Komisyonu** üyeleri bulundu. **CHP** heyetinde ise Grup Başkanvekilleri **Engin Özkoç** ve **Engin Altay**, Genel Başkan Yardımcısı **Muhammed Erkek**, Aydın Milletvekili **Bülent Tezcan**, İstanbul Milletvekili **Zeynel Emre**, Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** ve Ankara Milletvekili **Murat Emir** yer aldı. (FOTOĞRAF:AA)

ileteceklerini daha sonra da görüşmelerin devam edeceğini dile getirdi. Özkoç, gelen teklif değişmeden geçerse yaklaşık 70 bin kişinin yararlanacağı, farklılaştığında ise bu sayının 35-40 bine düşeceği bilgisi verildiğini paylaştı. Uyuşturucu ve cinsel suçlar konusunun **CHP**'nin hassasiyet gösterdiği konular olduğunu tekrarlayan Özkoç, "Bu maddelerin olmaması gerektiğini düşünüyoruz. Vereceğimiz belgede de bunu özellikle koyacağız" diye konuştu. **AK Parti** Grup Başkanı **Naci Bostancı** ise sosyal medyada yaptığı değerlendirmede "Hazırladığımız infaz taslağı adı üstünde sadece bir taslak. Tüm partilerin yaklaşımını görmek istediğimiz bir zemin. Nihai teklif görüşmelerin ve son değerlendirmenin ardından belli olacak. Taslak üzerine spekülasyon yapmak kesinlikle yanlış, sürece zarar vericidir" yorumunda bulundu. **-ANKA**

## YENİ DOĞUM YAPANA EV HAPSİ GELİYOR

**AK Parti** ve **MHP**'nin hazırladığı taslakta şu maddeler öne çıkıyor: ■ Ceza infaz kurumlarında geçirilmesi gereken süre kısaltılıyor. ■ Koşullu salıverilme oranı yüzde 67'den yüzde 50'ye indiriliyor. ■ Yeni doğum yapan ve toplam üç yıl veya daha az süreli hapis cezasına mahkum olan ya da adli para cezası infaz sürecinde hapis cezasına verilen hükümlü kadınların hapis cezalarını konutlarında çekmelerinin yolu açılıyor. ■ Cezaevinde ya da dışarıda 0-6 yaş arası çocuğu bulunan kadınlar ve 70 yaşını geçen hükümlüler için denetimli serbestliğin 4 yıl uygulanmasıyla 2 bine yakın hükümlünün tahliyesi olacağı tahmin ediliyor. ■ Kasten öldürme suçu bakımından 2/3 ve terör suçları ile örgütlü suçlar bakımından 3/4'lük koşullu salıverilme oranında herhangi bir değişiklik yapılmazken, cinsel suçlar ve uyuşturucu ticareti suçları bakımından yüzde 75 koşullu salıverme oranı, yüzde 67'ye indiriliyor.

## DENETİMLİ SERBESTLİK 3 YILA ÇIKIYOR

■ Her hükümlünün en az % 40 oranında ceza infaz kurumunda kalması amaçlanıyor. Terör, kasten öldürme ve özel hayatın gizliliğine ilişkin suçlar hariç tüm suçlar bakımından denetimli serbestlik süresi 1 yıldan 3 yıla çıkarılıyor. ■ 5 yıl veya daha az süreli hapis cezasına mahkum olan, engellilik nedeniyle ceza infaz kurumu koşullarında hayatını yalnız idame ettiremeyeceği tespit edilenlerin cezasının konutunda çektilmesine imkan sağlanıyor. ■ Infaz düzenlemesi için **AK Parti** tarafından hazırlanan taslakta, açık ceza infaz kurumuna alınma koşulları da yeniden belirleniyor. Bu karar infaz hakiminin onayına tabi tutulacak. ■ Ağır bir hastalık, engellilik veya kocama nedeniyle hayatlarını yalnız idame ettiremeyen 65 yaşını bitirmiş hükümlülerin koşullu salıverilmeleri için ceza infaz kurumlarında geçirmeleri gereken süreler, azami süre sınırına bakılmadan denetimli serbestlik tedbiri uygulanmak suretiyle infaz edilecek. ■ Yaralama suçunun canavarca his saiki ile örneğin kezzap atmak suretiyle işlenmesi durumunda ceza artırılabilecek. Azami sürecek ceza süresi 13 yıl 6 aydan 18 yıla çıkarılacak.